TT1217-6 - PIPESETT 1/2", 6-KT., TT1, 17 DELER | TENGTOOLS
PIPESETT 1/2", 6-KT., TT1, 17 DELER
6-kantede enkle piper
Piper i matt kromvanadiumstål
Designet og produsert iht. DIN3120/3124 og ISO2725
Leveres i verktøymodul i størrelse 1 (TT1)
Generell informasjon
Opprinnelsesland: Taiwan
Tollstatsnummer: 8204200000
ECCN EU: NOCLASS
ECCN US: EAR99
ETIM: EC002209
UNSPSC: 27111703
EAN: 5020385010420
Egenskaper
Attributter
Produkttype: Pipe og pipetilbehørsett
Sertifikat: N/A
Antall deler: 17
Feste: 1/2″
Pipetype: Standard, Sekskant
Innsatsmateriale: PS
Type sett: TT1
Mått
Nettovekt (g): 1732
Bredde (mm): 142
Dybde (mm): 265
Høyde (mm): 50
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
Tekniske endringer og feil kan forekomme. 21-03-2025 15:09
SVENSK DESIGN
TengTools er en svensk bedrift som finnes på mer enn 30 markeder over hele verden og tilbyr
håndverktøy i smarte oppbevaringsløsninger for krevende yrkesvirksomme proffer innen bil-,
vedlikeholds- og ingeniørsektoren samt motorsportentusiaster som strever etter å bruke
samme verktøy som toppmekanikere over hele verden.
Sandbergsvägen 3
441 39 Alingsås,
Sverige
TT1217-6   Pipesett 1/2″, 6-kt., TT1, 17 deler
M1205106-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 10 mm
M1205116-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 11 mm
M1205126-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 12 mm
M1205136-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 13 mm
M1205146-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 14 mm
M1205156-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 15 mm
M1205166-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 16 mm
M1205176-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 17 mm
M1205186-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 18 mm
M1205196-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 19 mm
M1205206-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 20 mm
M1205216-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 21 mm
M1205226-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 22 mm
M1205246-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 24 mm
M1205276-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 27 mm
M1205306-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 30 mm
M1205326-C   Pipe 1/2″, 6-kt., metrisk 32 mm
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M